
署(所)名 売払番号 公売年月日 樹　　種 林　齢 本 数 (本) 材 積 (㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

安 芸 署 第１号物件 令和４年２月３日 低質材Ｎ 53 層積検知 98.369 2 落札 660,000
丸 和 林 業
株 式 会 社

安 芸 署 第２号物件 令和４年２月３日 低質材Ｎ 42 層積検知 82.274 2 落札 550,000
丸 和 林 業
株 式 会 社

愛 媛 署 第１号物件 令和４年２月３日 低質材Ｎ 49 層積検知 295.060 2 落札 1,327,770
丸 和 林 業
株 式 会 社

愛 媛 署 第２号物件 令和４年２月10日 低質材Ｎ 59 層積検知 118.868 2 落札 606,000
丸 和 林 業
株 式 会 社

令和３年度２月分　国有林野産物公売結果（素材）

物　　件　　所　　在　　地

高知県安芸郡北川村安倉
グドウジ谷林道入口

高知県安芸郡奈半利町野口
須川山国有林1015林班い小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林69林班い小班
小田深山林道沿い
愛媛県南宇和郡愛南町緑
大久保山国有林3085林班い小班
大久保林道沿い


